DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSIÇÃO DO LIXIVIADO
ARMAZENADO EM UMA LAGOA DE EVAPORAÇÃO NATURAL IMPLANTADA NO
ATERRO SANITÁRIO EM CAMPINA GRANDE-PB de autoria de NAIARA ANGELO
GOMES, ELISANGELA MARIA DA SILVA, SAMANDA COSTA DO NASCIMENTO , NAYR
THAYS HENRIQUE CALIXTO, LIBÂNIA DA SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68345

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68345